[image: image1.jpg]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
         182100, Псковская обл., г. Великие Луки, д. 24, тел. (81153) 3-82-16, факс № 3-02-96

РЕШЕНИЕ
от  27.11.2009. №  138
(принято    на 39  -ом     заседании

городской Думы четвертого созыва)

г.Великие Луки.
Об отмене решений Великолукской

городской Думы  от 25.07.2007.  №79,

от 28.09.2007. №94, от 30.01.2008. № 9
           На основании решения городской Думы № 81 от 27.08.2009. «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Великие Луки», в соответствии с  пунктом 1 ст. 48 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с тем, что в адрес Великолукской городской Думы поступили  заявления от всех членов муниципальной избирательной комиссии  с просьбой об освобождении их от обязанностей членов муниципальной комиссии, городская Дума       РЕШИЛА:
           1.Отменить решения Великолукской городской Думы:

-  «О начале формирования избирательной комиссии муниципального образования «Город Великие Луки» от 25.07. 2007. № 79;

-   «О назначении членов избирательной комиссии муниципального образования «Город Великие Луки» от 28.09.2007. № 94.
- «Об утверждении Положения об избирательной комиссии муниципального образования «Город Великие Луки» от 30.01.2008. № 9;
            2. В связи с подачей заявлений о сложении всех полномочий,  досрочно  прекратить  полномочия всех членов избирательной комиссии муниципального образования «Город Великие Луки» с правом решающего голоса.

            3.   Данное решение опубликовать в городских печатных средствах массовой информации.
Мэр города Великие Луки                                                                                           С.Н. Сергиенков